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 Hyrynsalmen kunnassa on ollut haettavana yhtenäiskoulun 

kotitalouden opetuksesta vastaavan luokanopettajan toistaiseksi 
voimassaoleva virka 1.8.2021 alkaen seuraavalla ilmoituksella, joka 
on ollut nähtävänä kunnan ilmoitustaululla ja kunnan nettisivulla. 

  
Hyrynsalmen kunnan sivistystoimessa on haettavana 
  
Yhtenäiskoulun 
 
1. luokanopettaja, tehtäviin kuuluu mm. Hyrynsalmen 

yhtenäiskoulun kotitalouden opetuksesta vastaaminen. 
 
Valinnoissa otetaan huomioon hakijan halu ja kyky yhteistyöhön sekä 
opetuksen kehittämiseen, vuorovaikutustaidot, joustavuus sekä 
työyhteisötaidot. Valinnat tehdään kelpoisuuden ja haastattelun 
perusteella. 
 
Kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuudesta annetun asetuksen mukaan (986/1998). 
 
Palkkaus on kunnallisen opetusalan virkaehtosopimuksen mukainen. 
 
Hakuaika päättyy 15.4.2021 klo 15.00. 
 
Hakemukset, joihin on liitetty kelpoisuutta osoittavat todistukset ja 
työtodistukset sekä ansioluettelo, toimitetaan 15.4.2021 klo 15.00 
mennessä: Hyrynsalmen kunta, Sivistyslautakunta, Laskutie 1, 89400 
Hyrynsalmi 
 
Virassa noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. 
 
Virkaan valitun on 30 päivän kuluessa valitsemisesta esitettävä 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä esitettävä 
nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 
annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote. 
 
Hyrynsalmella 30.3.2021, Sivistyslautakunta 
 

Määräaikaan mennessä hakemuksensa jätti KM Leena Nevalainen 
ja KM Saija Juntunen. 
 
Molemmat hakijat kutsutaan haastatteluun. 
 
Lisätietoja sivistyspalvelujen päällikkö p. 044 710 4410. 

 
SIVISTYSPALVELUJEN OSASTOPÄÄLLIKKÖ: 

 Esitys annetaan kokouksessa. 
 



Sivistyslautakunta toteaa, että määräaikaan mennessä 
hakemuksensa jätti myös KM Titta Karvonen. 
 
Sivistyslautakunta valitsee yhtenäiskoulun kotitalouden opetuksesta 
vastaavan luokanopettajan virkaan 1.8.2021 alkaen toistaiseksi 
voimassaolevana KM Leena Nevalaisen ja varalle KM Titta 
Karvosen. 
 
Päätöksen perusteluina ovat perustuslaissa säädetyt yleiset 
nimitysperusteet (taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto), hakijoiden 
ansiovertailu sekä haastattelussa esille tulleet seikat. Palkkaus ja 
työaika ovat OVTES:n mukaiset. 
 
Päätös: 

 Sivistyslautakunta hyväksyi.


